Turbo X  10w40 RU, бочка 205л
1,000 шт 77 829,62 77 829,62

2 00-00007832 Масло трансмиссионное AIMOL  ATF Dexron III HD RU, 
канистра  20л

2,000 шт 11 054,39 22 108,78

Итого: 99 938,40
В том числе НДС: 16 656,40
Всего к оплате: 99 938,40

Всего наименований 2, на сумму 99 938,40 руб.
Девяносто девять тысяч девятьсот тридцать восемь рублей 40 копеек

Руководитель Специалист клиентского 
сервиса Смирнова И. Н.

должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер Смирнова И. Н.
подпись расшифровка подписи

Ответственный Гулинов А. А.